様式第１号（第４条関係）

下條村事業者物価高騰対策支援金（第２弾）交付申請書

令和  年  月  日

下條村長  金田憲治  様

            申請者（住所）

               （氏名）                ㊞

（日中に連絡可能な電話番号            ）

下條村事業者物価高騰対策支援金（第２弾）交付要綱第４条の規定により、次の

とおり申請します。

１．従業員数

要綱第３条に規定する令和５年１２月１日現在の従業員数

           人

従業員数 支援金額 該当箇所に○印

１人 一律  ３０，０００円

２～３人 一律  ５０，０００円

４～５人 一律  ６０，０００円

６～７人 一律  ８０，０００円

８～１０人 一律 １００，０００円

１１人以上
従業員数×１０，０００円

※上限５０万円とする

２．補助金額（上限５０万円）                                円

３．添付書類

○令和４年分の確定申告書及び収支内訳書、青色申告決算書等の写し

【添付書○従業員数が確認できる書類 ※個人事業者は不要

【添付書○下條村事業者物価高騰対策支援金（第２弾）請求書（様式第３号）

【添付書

４．その他

・申請期間は令和６年１月４日から令和６年１月３１日までです。

 以下事項に同意します。

１．支援支給要件を確認するため、住民基本台帳、行政資料等を確認すること。

２．支援支給後、支給要件に該当しないことが判明した場合は、支援金を返還します。